2022年12月20日

各  位

会 社 名  東 洋 炭 素 株 式 会 社

代表者名 代表取締役会長兼社長兼 CEO 近藤 尚孝

 （コード番号：5310 東証プライム）

問合せ先 執行役員経営企画本部副本部長 高多 学

 （TEL．06-6472-5811）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、2022年12月20日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更および人事異動について決

議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 組織変更（2023年１月１日付）

事業に繋がる新規技術の発掘や外部機関との連携、研究開発人員の獲得・育成等をより強化する

ことで、要素技術ならびに新規技術の開発を推進するため、グローバル開発本部に研究開拓室を新

設する。

２.執行役員の役職変更（2023年１月１日付）

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

森下
もりした

 隆
たか

広
ひろ

執行役員

グローバル開発本部長 兼 研究開拓室長

執行役員

グローバル開発本部長

以 上